شما صراحت نص کتاب نظام اجتماعی را دیده‌اید؛ طوری که ذکر کردیم، همه این احادیث صراحت دارند که اگر اجازه زن برای نکاح گرفته نشود، نکاح آن تکمیل نگردیده و اگر چنین نکاح را رد کرد و یا به اجبار نکاح داده شده بود، نکاح آن قابل فسخ است؛ مگر این‌که خود زن به این نکاح بعداً باز گردد و یا راضی گردد.

امیدوارم که در همین قدر کفایت کند، الله سبحانه و تعالی بر همه چیز عالم‌تر و در کارش حکیم‌تر است.

برادر شما عطاء ابن خلیل ابوالرشته

14 جمادی الآخر 1441 هـ ق

8 فیبروری 2020 م

مترجم: مصطفی اسلام